HAWMEHOBAHUE

KomnnekKc (cTpuxKKa+cyLuKa)

JleyebHan cTpUKKa

CTpM)-KKa ropavymMmmn HOXHUUamu

CTpVI)KKa KOHYMUKOB

CTpUXKKa Yenku

MbITbe, YKnaaKa Ha bpalinHr

MbITbe, YKnagKa Ha auddysop

MbITbe, YKNagKa Ha YTHOXKOK

MbliTbe, YKNa4Ka HapaweHHbIX BO/10C

OkpawmBaHune BoaOC

OKpallMBaHMe KopHel

OcBeTneHue BosioC

OcBeTneHne KopHen

OcBeTtneHue npagen (o 9 wr.)

KonopuposaHue Bosnoc

LleHbl yKasaHbl B pybasx

Kopomkue

3000

3400

+1500

1200

750

1500

1400

1600

2300

4100

4000

4100

4100

1250

5100

cpedHue

3500

3900

%k %k %k

1200

750

1800

1900

2300

2600

4500

4000

5100

4100

1600

5900

0/1UHHbIE

3800

4300

* % %k

1200

750

2300

2100

2800

2800

5300

4000

6100

4100

1900

6700

Cynep-
0/1UHHblE

4500

5000

%k %k %k

1200

750

3000

2800

3500

3200

7000

4000

7200

4100

2500

7900

PaboTa B cBEpXYpOUHOE Bpems:
+30% K CTOMMOCTH yCnyru



3D okpalwuBaHue BosOC (OT Ton macTepa) 7000 8800 11000 14800

MenunpoBaHue 4000 5000 6200 6900
ToHupoBaHue 4100 4500 5300 7000
bnoHanpytowasa cMblBKa 3400 3900 4400 5000
Koppekuma (Kncnas cMmbiBKa) 6400 6900 7400 8400
BpoHanpoBaHune, ombpe, 6anasak 5000 5500 6400 8000
AIR TOUCH 7000 7800 9400 12800
KOHTYpUHT BOSIOC 2800 3400 3800 4200
PacTarkKa uBeTa Bos1OC 6500 6800 7500 8900
XvMun4yeckan 3aBUBKa 3600 3800 4400 5800
buosasueKa BosioC 4600 5100 6800 9400
Xumunueckas 3asnska ANGEL'S CURL#3 NO 6500 7400 8900 16300
INHIBITION ( Kyapu AHrena)
KepaTtnuHoBoe BbinpaAmaeHue Bosioc Honma 4800 6800 8800 10800
Tokyo (XoHma Tokwno)
MneteHne npocTtoe *oAx 1800 2200 2700
MneTeHue cnoxKHoe koxk 2500 2700 3200
MneTeHne c HUTKaMMU ok 3200 4000 4400
BeuepHAaa npuyecka 2500 3700 5200 6200
CBagebHas npuyecka 2400 3300 5000 5900
LapcoHBanmsauma 850 850 850 850
LleHbl yKasaHbl B pybnsax Pabota B cBepXxypouHOe Bpems:

+30% K CTOMMOCTH yCnyru



Maccark ronosbl 850 850 850 850

Macka 800 800 800 800
Mpoueaypa Cola Therapy — Kona Tepanua 1900 2100 2300 2500
(McnanmA)

Mpoueaypa Ana CTUMYAMPOBAHUA POCTa 1700 1900 2200 2400
BOJ1OC

Yxog MARTINI 1600 1900 2100 2300
Yxop MARTINI ¢ ¢ nurmeHTOM 2000 2200 2400 2700
Mono4yHoe ob6epTbiBaHUE BOSIOC 2100 2400 3000 3500
Mono4yHoe o6epTbiBaHME C MUTMEHTOM 2800 3100 3700 4400
¥Yxop4, ¢ rmanypoHoBoM Kucaotoi (Age renew) 3100 3400 3900 4600
Yxoa Mypy Mypy 2300 2700 3200 3700

Mpoueaypa Elumen

ELUMENwupoBaHue BosOC 5000 6000 7000 12500
CHAaTue c Bonoc Elumen 3000 3700 5400 7000
OKpalmnBaHMe KpeaTUBHbIX Npagen 6e3 700 800 900 1100
ocsetneHua (1 npaab)

OKpalwunBaHMe KpeaTUBHbIX Npagen 6e3 1000 1400 1600 1900
ocBeTneHua (4-7 npsaaen)

OKpalumBaHME KpeaTUBHbIX NpAAEeN C 800 1000 1200 1400
npeagapuTesibHbIM OCBETIEHMEM

(1 npagp)

OKpalwmnBaHNe KpeaTUBHbIX NpPAAEN C 1200 1400 1700 2000
npeaBapuTe/ibHbIM OCBET/IeHUEM (4-7

npagen)

HapawmBaHue npagen

LleHbl yKa3aHbl B pybasax Pabota B cBepXxypouHOe Bpems:
+30% K CTOMMOCTH yCnyru



HapawuBaHue uBeTHbIX npagei (1 npaap) 200

CHATMe HapalleHHbIX Bosioc (1 npaap) 300

My*CKMEe CTPUMKKMU

KopoTkue, cpeaHue

MbITbe, yKnaaKa 1150
MbITbe, YKNaaKa, CTpUXKKa 1800
CTpUXKKa nog, MaLllMHKY 1300
CTpurKka 6bopogbl 1 ycos 1100
bposu 750
KoppeKuua CTpUKKM 1150

[leTCcKkmne CTPUKKn

Manbumkm 0-10 net, mogenbHaa CTPUKKA
KpeaTuBHasA CTpUMIKKA (BKIOYAA MbITbe U YKNAAKY)
Lesoukn 0-10 neT, KOpOTKME BONOCHI

Lesoukn 0-10 net, cpeaHme BONOCHI

Jdesoukn 0-10 net, 4NANHHbIE BONOCHI

Jdesouku 0-10 net, cynep-AJAUHHbIE BONOCHI

[eTcKas yenka

Yxop 3a pecHUUamu n 6poBamu

Koppekuua 6posei

LleHbl yKasaHbl B pybasx

200 200 200

300 300 300

ANNHHbIE

1500

2000

%k %k *

%k %k %k

%k %k *

%k %k %k

1250

1700

1250

1500
1800

2100
750

750

Pa6oTa B cBepXypOUYHOE Bpems:
+30% K CTOMMOCTHM ycnyrm



OdopmneHne bposen

OKpalumBaHMe 6poBei Kpacka/xHa

ApxutekTypa bpoBeit Kpacka/xHa

OKpalumBaHune bposein XHOM
OKpawmBaHue pecHuL,
JlamnHupoBaHMe pecHuL,
CHATUE HapaLEHHbIX pecHUL,
MesoTtepanua ana bposen
BOTOKC 4N1A pecHUL,

CHSITUE HapaLLEeHHbIX PecHuL,

Make Up

Hetckuin Make Up
Make Up B ctune Nude
KpeatusHbin Make Up

CBagebHbii Make Up

LleHbl yKasaHbl B pybasx

950

700/1200

1300/1700

1200

600

3300

750

1900

3500

750

1800
3400
4500
5600

PaboTa B cBEpXYpOUHOE Bpems:
+30% K CTOMMOCTH yCnyru



